
 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

Nr sprawy: RIR.271.12.2023 
Gołcza, 9 października 2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                          

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), dalej „PZP”, na realizację zadania pn. „Remont drogi 
gminnej nr 140145K Wiktorówka – Rzeżuśnia w miejscowościach Krępa i Czaple Małe w km 

2+710 – 3+140, 4+185 – 4+455 wraz z remontem przepustów w km 3+055 i 4+415” 
 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania                                            
pn. „Remont drogi gminnej nr 140145K Wiktorówka – Rzeżuśnia w miejscowościach Krępa i Czaple 
Małe w km 2+710 – 3+140, 4+185 – 4+455 wraz z remontem przepustów w km 3+055 i 4+415”, wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: P.H.U.P. MIKA s.c. Jerzy Migdał, Marcin Migdał, Rafał Migdał 
Nasiechowice 31, 32-200 Miechów, REGON: 290694963, NIP: 6591085208. 
 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SWZ.  
 

Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom: 

Nr  

oferty  

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

 brutto 

w zł 

Liczba 

pkt  

- 

kryterium 

cena 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba pkt  

- kryterium 

okres 

gwarancji 

Razem  

punktów 

1. 

Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
REGON: 366348290, NIP: 9591982659 
KRS: 0000656862 
 

760 140,00 34,07 60 40 74,07 

2. 

PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń 
Niegardów 60, 32-104 Koniusza 
REGON: 351289218, NIP: 6821342609 
 

471 001,50 54,99 60 40 94,99 

3. 

P.H.U.P. MIKA s.c. 
Jerzy Migdał, Marcin Migdał, Rafał Migdał 
Nasiechowice 31, 32-200 Miechów 
REGON: 290694963, NIP: 6591085208 

431 659,62 60 60 40 100,00 

 

Zamawiający informuje, iż nie odrzucił żadnego Wykonawcy z postępowania. 

 

 
/-/ Tomasz Błaut Zastępca Wójta Gminy Gołcza 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

http://www.golcza.pl/

		2023-10-09T15:35:28+0200




